

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	市政管道疏通清洗机	天通 济宁市天通机械设备有限公司	是	BG80-15C	1	36800.00	36800.00
2	ABS 挡水板	鼎彰大禹 河北鼎彰安防设备科技有限公司	是	DZ-DZ50	500	97.00	48500.00
3	便携挡水带（拦水坝）	鼎彰大禹 河北鼎彰安防设备科技有限公司	是	DZ-CQDG300	30	880.00	26400.00
4	排污泵带配套 300 米管子	鼎彰大禹 河北鼎彰安防设备科技有限公司	是	80WQ50-30-7.5	1	3850.00	3850.00
5	钢丝	沃隆 河北沃隆丝网制品有限公司	是	Φ2.2. Φ2.7, Φ3.4	1000	5.00	5000.00
6	抽水泵	鼎彰大禹 河北鼎彰安防设备科技有限公司	是	DZ-FXB3C	2	2450.00	4900.00
7	配电箱	雁高 临沂雁高电气有限公司	是	YG-11	2	1750.00	3500.00
8	雨衣	木安 上海策购消防设备有限公司	是	MA-YYF27	500	49.00	24500.00

9	雨鞋	鼎彰大禹 河北鼎彰安防设备科技有限公司	是	DZ-FXYXC	300	29.00	8700.00
10	救生圈	启泰 江苏启泰安防科技有限公司	是	5556	1900	29.00	55100.00
11	救生衣	启泰 江苏启泰安防科技有限公司	是	QT-NJ1	1450	59.00	85550.00
12	吸水膨胀袋	龙兴 衡水锦烁帆布制品有限公司	是	HB22318	500	7.50	3750.00
13	防汛沙袋	龙兴 衡水锦烁帆布制品有限公司	是	HB19320	500	4.00	2000.00
14	铁锹	鼎彰大禹 河北鼎彰安防设备科技有限公司	是	DZ-FXTQ-1.5	400	31.00	12400.00
15	防水手电	华士光 华士光科技湖北有限公司	是	HSG1220	200	115.00	23000.00
16	洋镐	捷瀚 霸州市捷瀚应急装备有限公司	是	JH-YG50	200	45.00	9000.00
17	帐篷	捷瀚 霸州市捷瀚应急装备有限公司	是	JH-ZP20	100	1950.00	195000.00
18	格宾笼	沃隆 河北沃隆丝网制品有限公司	是	80mm*100mm	100	172.00	17200.00

19	发电机 照明一体机	华士光 华士光科技湖北有限公司	是	HSG2800	4	22000.00	88000.00
20	电缆线	尚邦 河北尚邦线缆有限公司	是	WDZA-YJLY-0.6/1 3×300	1000	17.50	17500.00
21	电缆线	尚邦 河北尚邦线缆有限公司	是	WDZA-YJLY-0.6/1 3×300	1000	29.00	29000.00
22	喊话器	双河 河南科真电子科技有限公司	是	HM-230C-2V	20	125.00	2500.00
23	摩托锯	木安 上海策购消防设备有限公司	是	MA-YJ770	4	1650.00	6600.00
24	8 磅锤	木安 上海策购消防设备有限公司	是	MA-DC8-19	100	36.50	3650.00
25	砍刀	木安 上海策购消防设备有限公司	是	MA-KDT10	100	20.00	2000.00
26	50 米尼龙绳	开拓者 江苏开拓者救援装备有限公司	是	FZL-S-Q9.5	80	175.00	14000.00
27	老虎钳	吉六六咩 义乌市吉六六咩五金工具有限公司	是	20cm	80	19.50	1560.00
28	塑料排水管	百世通 山东百世通管业有限公司	是	Φ75*1.6MPa	5	1450.00	7250.00
29	编织袋	恒创 临沂恒创包装有限公司	是	500*800	18900	1.20	22680.00

30	彩条布	扬帆 汕头市扬帆塑料 实业有限公司	是	YF-2003	10	648.00	6480.00
31	锄头	吉六六咩 义乌市吉六六咩 五金工具有限公 司	是	120cm	40	26.00	1040.00
32	橡皮艇	策雨 上海策雨实业发 展有限公司	是	CEYU-30 0	1	3350.00	3350.00
33	铁丝	沃隆 河北沃隆丝网制 品有限公司	是	4.0mm	1	4990.00	4990.00
34	抛投器 (含气 瓶)	博森 东台市博森特救 生设备有限公司	是	PTQ20-Y 120S80	3	1350.00	4050.00
35	吨包	恒创 临沂恒创包装有 限公司	是	90*90*1 10cm	2500	14.50	36250.00
36	土工布	锴荔资 宿迁锴荔资园艺 有限公司	是	150g/m <sup>2</sup>	10000	2.40	24000.00
投标报价人民币小写：840050.00							
投标报价人民币大写：捌拾肆万零伍拾元整							

投标人（企业电子章）： 陕西信言成电子科技有限公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。

3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。